Inc. *In nomine... Pro brevi recommendatione... magistri... Laurentii de Rathibor... assumpsi verbum, quod scribitur Joh. XVI... Tristicia vestra vertetur in gaudium. Venerabiles patres... Non modicam tristiciam habuit homo...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 74-81v (autograf).

Comm. Kowalczyk (1970), s. 186, nr 210; Chmielowska, Włodek (1971), s. 20; SPTK, t. 3, s. 20.

428/60

— **Sophisma cum quaestione pertinentes ad actum in facultate artium**

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *Corpora caelestia suis motibus causant simphoniam. Probatur et inprobatur... Quaestio mihi assignata... Utrum omnia astra caeli, per se in suis orbibus mota, sint a solis lumine illustrata. Ad cuius partes quaestionis arguebat magister...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 383-385v (autograf).

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 28; SPTK, t. 3, s. 21.

428/61

— **Sophisma et quaestio pertinentes ad actum universitatis**

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *In nomine... In praesenti actu quatuor sunt facienda: primo sophisma unum est proponendum... secundo quaestio, quam idem determinabit... Quantum ad primum: Sophisma est hoc: Qui regit tempus, hic regit et ver. Quod probatur et inprobatur... Quantum ad secundum: Utrum necesse sit intellectus humanum esse inmixtum ut cognoscat. Quod quaestio sit falsa...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 274-274v (autograf).

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 25; SPTK, t. 3, s. 21.

428/62

— **Sophisma et quaestio pertinentes ad actum universitatis: Utrum animus humanus...**

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *In nomine... In isto actu tria sunt facienda: primo proponendum est unum sophisma... secundo quaestio, quam ipsi decident... Quantum ad primum sophisma est hoc: Optimum in natura est unum. Quod probatur et inprobatur...*

Quantum ad secundum quaestio disputanda erit ista: Utrum animus humanus ad summi boni cognitionem sit naturaliter inclinatus. Et arguitur, quod non...

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 264-276v.

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 24; SPTK, t. 3, s. 21.

428/63

— *Sophisma et quaestio pertinentes ad actum universitatis: Utrum mundus sit perfectus...*

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *Totalis mundus est unum ens continuum. Sophisma probatur et improbatum... Utrum mundus sit perfectus. Quod quaestio sit falsa...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 252-253.

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 23-24; SPTK, t. 3, s. 21.

428/64

— *Sophismata et una quaestio pro actu facultatis artium*

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *Sol est planeta calefactivus. Probatur et improbatum... Corpora caelestia suis motibus causant sonum. Quod probatur et improbatum... Utrum sphaera solis per suum motum magis calefaciat ista inferiora, quam aliae sphaerae circulos. Quod quaestio sit falsa...*